
GÜN
P 1
A 2 17.05 - 17.50 Finansal Ekonomi Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper A-102
Z 3 18.00 - 18.45 Finansal Ekonomi Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper A-102
A 4 18.55 - 19.40 Finansal Ekonomi Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper A-102
R 5 19.50 - 20.35 Finansal Raporlama ve Analiz Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109
T 6 20.45 - 21.30 Finansal Raporlama ve Analiz Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109
E 7 21.40 - 22.25 Finansal Raporlama ve Analiz Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109
S 8
İ 9

1
2 17.05 - 17.50 Menkul Kıymetler ve Portföy Yönetimi Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109
3 18.00 - 18.45 Menkul Kıymetler ve Portföy Yönetimi Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109

S 4 18.55 - 19.40 Menkul Kıymetler ve Portföy Yönetimi Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-109
A 5 19.50 - 20.35 Yöneticiler İçin Muhasebe Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-102
L 6 20.45 - 21.30 Yöneticiler İçin Muhasebe Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-102
I 7 21.40 - 22.25 Yöneticiler İçin Muhasebe Prof. Dr. Cevdet Alptekin Kayalı A-102
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Ç 1
A 2 17.05 - 17.50
R 3 18.00 - 18.45
Ş 4 18.55 - 19.40
A 5 19.50 - 20.35
M 6 20.45 - 21.30
B 7 21.40 - 22.25
A 8

9
1

P 2 17.05 - 17.50 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Doç. Dr. Duygu Kızıldağ A-109
E 3 18.00 - 18.45 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Doç. Dr. Duygu Kızıldağ A-109
R 4 18.55 - 19.40 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Doç. Dr. Duygu Kızıldağ A-109
Ş 5 19.50 - 20.35 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
E 6 20.45 - 21.30 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
M 7 21.40 - 22.25 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
B 8
E 9

1
2 17.05 - 17.50
3 18.00 - 18.45

C 4 18.55 - 19.40
U 5 19.50 - 20.35 Finansal Matematik ve Excel Uygulamaları Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
M 6 20.45 - 21.30 Finansal Matematik ve Excel Uygulamaları Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
A 7 21.40 - 22.25 Finansal Matematik ve Excel Uygulamaları Doç. Dr. Ferhat Topbaş A-109
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